Habilitati è carceribus Sacerdotes, non possunt Missam celebrare, absque licentia, Rec. 6. n. 632. Verbo Triremibus, fol. 647. An si sint vocales, habeant interim vocem in capitulo, *infra*, Regulares.

Habitare cum excommunicato, an liceat in eadem domo, recoll. 3. num. 261. & seq. fol. 264.

Hæres institutus in minus sollempni testamento, ad quid teneatur, recoll. 6. num. 63. fol. 551.

Hæresis caulæ hodiè, qui nam cognoscant, Recoll. 4. hoc verbo, fol. 330. Pœna, contrà eos, qui aliter faciunt, *ibidem.* Quæ dicantur ad hunc finem causæ hæresis, *ibid.* per quæ signa externa illa manifestetur, ità vt subiaceat excommunicationi, recoll. 1. num. 276. Externa ioco manifestata, an subiaceat excommunicationi, Recoll. 5. sub num. 137. fol. 427.

Hæreticorū fautores, receptatores, ac defensores, quando incurrant excommunicationem, canonis primi Bullæ Cœnæ, Recoll. 4. hoc verbo, fol. 327. Fingentes se conuersos, & perentes absolutiorem, recoll. 1. num. 578. fol. 78. Per sententiam declarati tales, an sint euitandi, & si non denunciarentur. Recoll. 3. num. 110. fol. 240. Si fuerint Clerici, vel Religiosi, an amittant priuilegium Canonis, recoll. 5. num. 68. fol. 511. Quid differant ab excommunicatis, *ibidem*, num. 71. In fauorabilibus, an veniant appellatione Christianorum, *ibid.* numer. seq. An gaudeant immunitate Ecclesiæ, excepta causa hæresis, *ibid.* ad finem numeri, & recoll. 4. verbo extrahentes, &c. fol. 319. Illorum libros legentes, quando incurrant excommunicationem Bullæ Cœnæ, recoll. 4. hoc verbo, f. 327. Quid si illos legant ex metu, recoll. 1. n. 422. fol. 58. Quid si tantum quis audiat legere, recoll. 4. fol. 328. col. 2. Cum eis habentes clerici familiaritatem, quam pœnam incurrant, recoll. 6. num. 194. folio 550. Illos non denunciantes, quam excommunicationem incurrant, Recoll. 4. 329. col. 2. Illorum sepultura, quando polluat Ecclesia, recoll. 4. verbo sepelire, fol. 388. colum. 2.

Homicidium simplex committens, an incurrat aliquam censuram, recoll. 4. hoc verbo, fol. 331. Quid de homicidio

I N D E X

cidio Episcopi, vel Cardinalis, ibid. Illud mandans, vel consulens, an incurrat censuram latam contra homicidas, recoll. 1. num. 141. fol. 22. Vbi quid si fuerit reuocatum mandatum vel consilium, num. 336. Quid si non innotuit talis reuocatio, numer. seq. fol. 46. Quid si aliàs erat quis illud homicidium commissurus, ibidem, num. 329. & seq. & num. 333. Quomodo cognoscatur, vtrum consilium, vel mandatum influxerit in effectum sequutum, ad finem incurrendi censuram, ibidem, num. 334. fol. 46. Quid si quis adhuc manet dubius de consilio, vel mandato præstito, an debeat se reputare excommunicatum, ibid. numer. 335. videte etiam Recoll. 7. num. 45. & seq.

I

I Etunium frangere, an liceat affumentum causam illius deobligationis, Recoll. 5. numer. 500. fol. 472.

Iesuitissimum habitum non deponentes, quædam mulieres, &c. Recoll. 4. hoc verbo, fol. 331. col. 2.

Ignorantia quæcumque etiam culpabilis, an excuset ab excommunicatione minori ob communicationem, cum non tolerato, modo non sit affectata, Recollect. 3. num. 383. & seq. fol. 281. & Recollect. 1. numer. 400. folio 55. Quid de communicatione in diuinis ibid. num. 385. Iuris an excuset contrahentes in gradu prohibito, recoll. 1. nu. 357. Quid in impedimento impeditate, ibid. num. 409. fol. 56. Quæ sit inuincibilis, vel vincibilis, &c. ibidem, numer. 366. fol. 11. Quid si quis sciat, id esse prohibitum à Iure Canonico, sed nesciat sub qua pæna, num. 354. & seq. Quid si sciat, etiam id esse prohibitum de iure diuino, ibid. num. 359. fol. 50. An sufficiat illius ignorantia, & si quis sciat, id esse prohibitum sub pæna graui, ibidem, numer. 360. Non est tamen necessarium scire censuram in specie, sub qua prohibitum sit, ibid. num. seq. An excuset ignorantia, canonis, si quis suadente, ibid. num. 351. fol. 49. Quid si proueniat ex dubio, an contra percussorem clerici, lata sit excommunicatione, num. 370. fol. 52. Quid si proueniat, ex eo, quia putat, hic & nunc, talem casum non includi in excommunicatione dicti Canonis, ibid. num. 353. An procedant supra

dicta, non solum in excommunicatione, sed etiam in suspensione, & interdicto, ibid. num. 382. fol. 53. Quid de irregularitate ex delicto, numer. 284. & 393. Vel ex defectu, n. 375. & sequenti.

Facti v.g. putans occidere laicum, occidit clericum, an excuset, recoll. 1. num. 362. fol. 50. Quid si det operam rei illicitæ, numer. seq. Quid de eo, qui volens occidere N. clericum occidit M. etiam clericum, ibid. num. 364. & seq. fol. 51. Purè vincibilis, postq., quod possit esse mortaliter culpabilis, an excuset à censura, ibid. n. 368. & seq. Crassa, & supina, mortaliter culpabilis, an excuset, & quando, ibidem, num. 371. & seq. tam iuris, quàm facti, num. 373. fol. 53. Etiam si daret operam rei illicitæ, numer. seq. Quid si fuerit affectata, ibid. numer. 375. Quid si concomitans, siuè iuris, siuè facti, 378. & seq. Inuincibilis excusat ab irregularitate, ibid. num. 387. Quid si fuerit imposita, contra aliquid scienter, vel cum præsumptione facientem, numer. 388. An excuset non solum à censura, sed etiam à reservatione ipsius, ibid. num. 401. & seq. fol. 56. & recoll. 6. nu. 560. fol. 574. Efficiens actum prohibitum de iure diuino, vel naturali, ignorans tamen esse prohibitum de iure positio sub censura, an illam incurrat, ibidem, numer. 344. fol. 49. Quid de faciente actum indifferentem, ibidem. num. 350.

Illegitimos ad habitum, vel professionem pro choro admittentes, sine scrutinio &c. Superiores, an hodiè incurrant excommunicationem, recoll. 4. hoc verbo, fol. 332. colam. 1. Qui dicantur ad hanc effectum illegitimi, ibid. in Addit. Vbi, & qui sint honores, & gradus, quibus illegitimi priuentur inter Regulares.

Immunitatem Ecclesiasticam violantes, quando incurrat excommunicationem, recoll. 4. hoc verbo, fol. 332. col. 2. & in Addit. ad fol. 371. Vbi quibus modis illa violari possit. ibid. An illa priuetur vulneras aliquem lethaliter in Ecclesia, qui postea moriatur extra Ecclesiam. Recoll. 2. numer. 384. fol. 120. & Recoll. 4. verbo extrahentes, fol. 331. col. . . . Quis dicatur vulnerare, vel occidere, aliquem in Ecclesia. Recoll. 2. num. 399. fol. 122. vbi num. 400. De mandante in Ecclesia homicidium, committendum tamen extra

M A T E R I A R V M.

extra Ecclesiam, de qua re supracita-
to, verbo extrahentes, in Additione.
A gabellis, quibus in casibus gau-
deant personæ Ecclesiasticæ. Recoll.
4. fol. 337. colum. 2. An possit Episco-
pus, illa priuare clericum in minori-
bus eo, quod non seruiat in diuinis.
Recoll. 4. fol. 336. col. 2. ad finem. Ab
honoribus, & muneribus publicis, an
gaudeant clerici coniugati, ibidem,
fol. 337. colum. 1.

**Impedientes Fratres Minores de obser-
uantia à petitione elemosinarum,**
qui nam incurrant excommunicatio-
nem, recoll. 4. hoc verbo, fol. 324.
Vidualia ad usum Romanæ Curie
asportantes. ibid. folio. 333. colum. 1.
Cursum causarum spiritualium, &c.
ibid. Executionem Litterarum,
ibidem. colum. 2. Vbi quæ ad hunc fi-
nem, dicantur Litteræ Apostolicæ.
Eos qui ad Romanam Curiam per-
gunt ad gratiam, vel literas impetran-
das, vel ne ipsas gratias impetret, vel
ne impetratis utantur, ibidem. Præ-
latos aliosque Iudices Ecclesiasticos,
ne sua iurisdictione utantur in
foro externo, ibid. fol. 334. colum. 1.
Virgines, aut alias mulieres, ne ve-
lum accipiant, vel votum in Religio-
ne emittant, ibid. folio. 333. colum. 2.
Episcopos, vel Inquisitores in Offi-
cio Sanctæ Inquisitionis, ibidem, co-
lumnæ 1.

**Impedimenta matrimonij sciens, & non
reuelans, an incurrat aliquam cen-
suram, recoll. 4. hoc verbo, fol. 336.**
**Temporale impedimentum ad hoc,
vt sit sufficiens ad effectum vt Epus
possit absoluere ab enormi, quale
esse debeat, recoll. 5. num. 521. & seq.
fol. 434.**

**Impediti adire Summum Pontificem, à
quo possint absolui, quando censura
est Summo Pontifici reseruata su-
pra, Censura.**

**Imperator, &c. de consuetudine, nō potest
excommunicari, nisi à S. P. Recoll.
2. num. 461. vbi de alijs, fol. 129.**

**Impono vacante, vsurpans Nomen, vel
Titulum Vicarij, &c. Recoll. 4. hoc
verbo, fol. 336. col. 2.**

**Imponentes clericis, vel eorum bonis col-
lectas, vel decimas, absque assensu
Apostolico, Recoll. 4. hoc verbo, fol.
336. colum. 1. Qui veniant, hoc casu
appellatione clericorum, ibid. col. 2.
Quæ bona ipsorum sunt exempta,
ibid. fol. seq.**

Impotens ad satisfaciendum tempore

confessionis, & absolutus præstita,
cautione à censuris, si postea effectus
potens, non satisfaciatur, an in illas rein-
cidat, recoll. 2. num. 441. fol. 209. An
reincidat, non solum, quò ad forum
internum, sed etiam quò ad forum
externum, num. seq.

**Impotentia, an excuset ab incurso censu-
rarum latorum ab homine, Recoll.
2. num. 977. & seq. fol. 160.**

**Impubes, an incurrat excommunicatio-
nem, Recoll. 2. numer. 447. & seq.
fol. 128.**

**Inadvertentia, vel obliuio naturalis, an
excuset ab incurrendis censuris, vel
irregularitate, Recoll. 1. numer. 407.
fol. 56. An excuset à peccato veniali.
Recoll. 5. num. 195. fol. 429.**

**Incendiarij, an & quando sint ipso facto
excommunicati, recoll. 4. fol. 337.
col. um. 2.**

**Incidentes Arbores Ecclesiæ, aut eiusdem
domos demolentes, quando incur-
rant excommunicationem, Recoll. 4.
hoc verbo, fol. 339. col. 1.**

**Incorrigibilis, quis dicatur, recoll. 6. num.
303. fol. 308. & seq. fol. 540.**

**Indulgentias diuulgantes, recoll. 4. hoc
verbo, fol. 305.**

**Infideli, seu non baptizato, an possit
committi iurisdicatio Ecclesiastica,
ferendi censuras. Recoll. 2. num. 61.
& sequenti, fol. 84.**

**Infirmas, quæ inducit impedimentum
perpetuum, vel temporale ad eundem
S. P. pro absolutione, quæ nam sit, re-
coll. 5. num. 476. fol. 466. quæ infir-
mitas, sit impedimentum ad hunc
effectum, ibid. num. 479. vbi numerus
sequenti, quod totum id remittatur
arbitrio Iudicis.**

**Insula quid significet, recoll. 6. num. 976.
fol. 649.**

**Ingressum virorum, ad feminarum, in
Monasteria Monialium permitten-
tes, recoll. 4. fol. 339. Mulierum in
Monasteria Regularium. ibid. f. 342.**

**Inimicus reconciliatus, an & quando am-
plius dicendus sit etiam inimicus.
Recoll. 5. num. 502. & sequenti,
fol. 472.**

**Ingredientes femine Monasteria Regula-
rium, ibid. f. 339. col. 2. Vbi etiam de
illis admittentibus, de qua re etiam,
Recoll. 6. numer. 698. & seq. fol. 611.
aliàs 613. Requiritur presumpcio, ibi-
dem, num. 800. Quis absoluat dictos
religiosos introducentes, ibid. num.
seq. Vbi de illas tantum receptanti-
bus, post quàm fuerint introducti
Inimicis**

Iniurie extimatio, coram quò Iudice, sit facienda, recoll. 5. num. 671. fol. 496. Illam passus, & intra annum non intentans actionem iniuriarum, an possit eam amplius intentare, recoll. 2. num. 943. fol. 000. Vbi an hoc casu Confessarius possit eum, qui iniuriam intulit, absolueret absque præuia satisfactione. Illius remissio, an possit fieri à Religioso, sine consensu Superioris, & à quò petenda pax sit, Religioso occiso, recoll. 5. num. 645. & seq. n. 649. & 650. fol. 492. An quando facienda sit à Superiore, sit etiã adhibendus consensus Capituli, ibidem, numer. 955. Et quid si superior fuit offensus, ibid. num. 654. Quid si Novitius, ibid. nu. 656. Quid de iniuria illata consanguineo Religioso, ibidem numer. 659. fol. 994. Quando facta est clerico, an sit etiam satisfaciendum Ecclesie, ibid. num. 664. Quid si clericus habeat patrem, ibid. nu. 668. fol. 495. Illatam verbis, an aggressus possit facto propulsare, ibid. num. 313. & seq. fol. 443.

Iniuste excommunicatus, suspensus, aut interdictus, an possit dare pretium, vt absolvatur, absque simonia. Recoll. 2. num. 999. fol. 219. Quid si iuste fuit excommunicatus, tamen iniuste superior, differt ei dare absolutionem, ibid. num. seq.

Inquisitores odio, amore, pretio, &c. falso heresim, vel crimen ad S. Officiũ spectans, imponentes, recoll. 4. hoc verbo, & in addit. ad dictum fol. 342. Qui prætextu dicti Officij, illicitis modis præiuriam extorquent, ibidem. Bona Ecclesie attenuantes applicare Filcos, fol. 343. vbi etiam Adit. Minores, & Predicadores inter se impediētes, Recoll. 6. num. 368. fol. 550. An possint punire alium Inquisitorem, vel Episcopum incidentem in heresim, ibidem, num. 399. Illos adentes Regulares ad denunciandum, vel deponendum, an possint molestari à superioribus, recoll. 4. fol. 350. Vbi habetur decretũ pro hac re, & in Adit. ad fol. 325. colum. 2. linea 1. folio 723. eorum. 1.

Inferquentes Cardinales, recoll. 4. fol. 335. **Infordescentes**, per annum in excommunicatione, recoll. 4. hoc verbo fol. 343.

Interdictum ab Apostolica Sede impostum violantes, recoll. 4. hoc verbo, fol. 344. Illud transgredi, vel non servari procurantes, ibidem, & Recoll.

6. num. 408. fol. 552. Huius violationis effectus, ibid. f. 379. col. 2. ad finem. Eius tempore Fratres Minores admittentes fratres, vel sorores tertij ordinis ad officia diuina, ibid. f. 324. Vtrũ possit relaxari ad cautelam, vt excommunicatione. Recoll. 2. num. 871. fol. 105. An suspendatur per appellationem, recoll. 1. num. 118. num. 18. An auferat iurisdictionem, vel illam suspendat. Recoll. 2. numer. 102. fol. 90. Ad illud incurrendum, an sufficiat culpa venialis, recoll. 1. num. 224.

Intrusus quis nam dicatur, Recoll. 2. num. 47. & seq.

Irregularitas, quomodo differat à censura, Recoll. 1. num. 145. fol. 23. Est maior pena excommunicatione minori, ibid. num. 29. fol. 3. Ad illam incurrendam, an, & quæ culpa requiratur, ibid. nu. 144. Illam, an incurrat ratam habens mutilationem, vel homicidium, recoll. 5. An sit, Iudex, cuius mandato clericus fuit carceratus, & ibi moritur, ibid. recoll. 5. nu. 258. Ex defectu, quibus modis contrahitur, & quibus ex delicto, recoll. 1. num. 32 fol. 4. An veniat nomine pænæ, vel censuræ, in facultate concessa, circa censuras, & pænas, numer. 34. Quid si tantum sit ex violatione censuræ, ibidem, num. 89. & 41. fol. 5. & num. 53. fol. 8. An priuet vñ iurisdictionis, recoll. 2. nu. 104. fol. 90. An sit inhabilis ad eligendum, recoll. 1. nu. 67. fol. 9. Superueniens post obtentum beneficiũ, nõ priuat illo obtinentem, ipso iure, recoll. 1. num. 63. fol. 9. Non incurritur exercitio actus iurisdictionis fori externi, recoll. 6. num. 105. fol. 664. An ex exercitio ordinum minorum, in addit. ad fol. 638. colum. 2. lin. 28. Circa illas, concessa facultate à S. P. simpliciter, ex stylo Curie semper censetur excepta irregularitas ex homicidio, & ex Bigamia, recoll. 1. nu. 16. fol. 5.

Itali ordinati, vltra montes, an teneantur obseruare conditiones requisitas per S. D. N. Urbanum VIII. contra Ultramontanos ordinatos in Italia, recoll. 6. num. 688.

Iudex fingens casum, vt possit ad mulierẽ se transferre, cã testimonij accipiendi, quã penã incurrat, rec. 4. hoc verbo, fol. 344. Laicus requisitus prestare Bracchium Inquisitori, vel Episcopo, ibidem. Quid debeat facere de reo, sibi tradito ab ipso Inquisitore, vt illum puniat, ibid. colum. 2. An possit

M A T E R I A R V M.

possit esse clericus, ibidem. Cogens soluere vsuras, ibid. fol. 345. colum. 1. Qui nam cognoscat de nullitate sententiae censuræ, in addit. ad fol. 158. & seq. Ecclesiasticus ordinarius, vel delegatus, iniuriam inferens vni ex litigantibus in sententiando, & hoc ex timore, odio, vel amore, in quam pœnam incurrat, recoll. 6. num. 415. fol. 552. An possit imponere pœnam exilij, & relegationis, recoll. 5. num. 257. fol. 433. An possit interdicerè uxori participationem cum viro excommunicato non tolerato, Recoll. 3. num. 330. fol. 273. An teneatur acceptare absolutionem datam pro foro conscientiae, & ultra contrà Reum, non procedere in causa, ac Cedulae amouere, recoll. 2. numer. 956. & seq. folio 212. Quis possit ferre censuras, ibid. num. 47. & seq. Non debet ferre censuras ad terrorem, ibid. num. 699. fol. 164. In absolutione eb excommunicatione, an possit imponere pœnam pecuniariam, ibid. num. 830. fol. 187. Item absoluendo non debet præcipere sub pœna excommunicationis id quod scit, reum non posse præstare, ibid. num. 681. An possit suspendere effectum Censuræ à se latæ ad tempus, ibidem. num. 675. & seq. fol. 159. Quomodo potest ferre Censuram, pro iniuria sibi illata, ibid. num. 241. fol. 103. Illius iurisdicção qualiter impediatur per defectum vsus rationis, vel libertatis, in ferenda Censura, Recollect. 2. num. 222. & seq. Quomodo impediatur per denunciationem excommunicationis, ibid. numer. 75. & seq. fol. 86. An hoc sit verum etiam in censura lata per sententiam generalem, ibid. fol. 91. & seq. Quid, si sint plures, & vnus ex eis tantum sit excommunicatus denunciatus, vel notorius Clerici percussor, ibid. num. 94. Quid si sit declaratus Hæreticus, ibid. num. 96. fol. 89. Qualiter impediatur per appellationem. supra appellatio. Ad quem, si præcipiat Iudici à quò, ne excommunicatum denuntiet, an teneatur parere, recoll. 3. num. 128. fol. 90. Ipsius intentio non excommunicandi aliquem, an sufficiat, vt quis non iudicari debeat à Confessorio excommunicatus. Recollect. 12. num. 694. & seq. fol. 163. vide etiam, ibid. num. 233. fol. 102. Qualiter impediatur eius iurisdicção per recusationem, tamquam suspectus, ibidem, num. 220. & seq. fol. 101.

Iura quando sunt contraria, si possunt concordari, fieri omninò debet, Recollect. 5. num. 580. ad finem.

Iurare faciens obseruantiam statutorum iniquorum, &c. rec. 4. verbo Obseruantia, f. 888. Qñ & de quo iurare debeat absoluendus ab excommunicatione, in foro conscientiae, virtute alicuius Bullæ, vel priuilegij, recoll. 1. nu. 541. & seq. fol. 73. An illo prætermisso, in foro externo sit valida absolutio, ibidem, num. 543. fol. 74.

Iurisdicção contentiosa, quæ nam dicatur, recoll. 2. nu. 411. & seq. circa medium fol. 124. Ferendi Censuras, quomodo acquiri possit consuetudine, ibidem, num. 72. fol. 85. Quomodo acquiratur ex priuilegio, ibid. num. sequenti. Qualiter impediatur supra Index.

L

Lacerans Cedulae, aut illos deturpans quam pœnam incurrat, Recoll. 4. hoc verbo, fol. 345.

Laici ex legitima alienatione bonorum Ecclesiæ, sibi facta, plus accipientes, quando sint excommunicati, eodem, fol. 345.

Lapides, vel alia ornamenta ab Ecclesijs transferentes, qui nam incurrant excommunicationem, in addit. ad fol. 345.

Latrocinia publica committens Clericus, recoll. 6. fol. 553.

Legatos, vel Nuncios Apostolicos impediens recipi, &c. recoll. 4. fol. 345. colum. 1. A latere officium, an expiret morte Papæ, recoll. 5. num. 455.

Legata pia non soluentes, quomodo absolui debeant, vbi casus est reseruatus sub censura, recoll. 4. verbo vltimas voluntates, folium 349. Relicta ab excommunicato, vt pro eius animæ oretur, quomodo debet explicari, recoll. 5. num. 316. fol. 271. Quid si exprimeretur, vt fieret pro eo oratio publica, ibidem. Pro Missis celebrandis, an debeatur, vbi defunctus moritur in notorio peccato, aut in excommunicatione, ibid. num. 317.

Legentes scripta, occasione duelli facta, an incurrant in excommunicationem, Recoll. 4. fol. 345. col. 1. Cetera infra libros.

Lex humana debet esse accomodata hominum fragilitati, & idcò non obligat cum periculo vitæ, vel famæ, recoll. 1. num. hum. 652. fol. 61. Naturalis de defendenda propria fama, præstat legi

I N D E X

- humanæ de abstinendo à sacro, in Censura, vel irregularitate, ibidem, num. 447. Per contrariam obseruantiam, quando cesset eius obligatio, Recoll. 2. num. 704. fol. 165. An etiam cesset eius obligatio per non acceptationem, ibidem. num. seq. Respicit futurum non præteritum, ibid. num. 465. fol. 64. Indistinctè loquens debet distinguere per aliam legem, recoll. 6. num. 778. fol. 607. Vnam cum alia concordare, prompti esse debemus, ibid. num. 778. Sub pœna excommunicationis ferendæ transgrediens, an peccet mortaliter, recoll. 1. num. 92. circa medium, & 93. fol. 15. Quid si materia non sit ceterè indifferens, sed dubia, ibid. num. 102. Quid si dicta lex sit sub pœna interdicti, vel suspensionis latæ, vel ferendæ, etiam sententiæ, an illam transgrediens peccet mortaliter, ibid. num. 116. & seq. Quid si post transgressionem, quis confessus sit, vel conteratur, atq; postea sententia, quæ erat ferendæ, fulminetur, ibid. num. 126. & 129. fol. 21. Explicatur numeris sequentibus.**
- Lenocium petens Confessarius à Pœnitentia in confessionis actu, vel propè, aut illius occasione, an denunciandus, recoll. 6. sub numer. 896. & sequenti, fol. 637.**
- Leuis materia, quando fiat grauis ratione, finis, & circumstantiæ, in casibus particularibus. recoll. 1. num. 252. fol. 37. An leuis respectu Sæcularis, aliquando fiat grauis respectu Religiosi, ibidem, num. 258. Quomodo metienda ad euitandam Censuram, ibid. num. 322. fol. 45.**
- Libellos famosos conficientes, recoll. 4. fol. 345.**
- Liberorum appellatione, qui nam veniant in materia communicationis cum excommunicatis non toleratis, Recoll. 3. num. 341. vsque ad numer. 34. fol. 294.**
- Libertatem Ecclesiasticam violantes, Recoll. 4. fol. 345. Quis absoluat, etiam quando quis in dubio est, an illam violauerit, in addit. ad fol. 313. folio 698. col. 1. ad finem.**
- Libros Hæreticorum legentes, &c. recoll. 4. fol. 346. Quid de libris Artis Magicæ Negromantiæ, &c. ibid. Imprietes sine nomine Authoris, vel sine approbatione Superiorum, ibid. cum Additione, in qua in specie de libris Regulariū imprimendis ab existentibus in statu Ecclesiastico, & fol. 346.**
- De Auxilijs, sine licentia S. Congregationis imprimentes, recoll. 6. num. 416. fol. 555. Prohibitos legendi licentiam, quis concedere possit, recoll. 4. fol. 325. Quando illos legens absq; licentia incurrit excommunicationem, à quo possit ab ea absolui, ibid. fol. seq.**
- Ligna ex Pinetis Rauennæ incidentes, recoll. 4. hoc verbo. f. 347. Vbi resoluuntur dubia aliqua circa hanc materiã.**
- Litteras Papæ, antè Coronationem expeditas impugantes, recoll. 4. hoc verbo, fol. 348. Mittens existentibus in Conclauis supra Verbo Conclauistis, fol. 299. Monialibus, recoll. 1. nu. 314. fol. 44.**
- Locatio bonorum Ecclesiasticorum, vltra triennium facta absque sollempnitatibus, an sustineatur pro primo triennio, recoll. 6. num. 74. fol. 512. Quid si addatur, vt tot sint locationes, quot triennia, vel q̄ antè secundū annum, sit facta locatio pro alio trienio, ibid. num. 77. Quid de locatione ad vitam Beneficarij, ibid. num. 79. De eo, qui dedit mandatum pro locatione ad longum tempus, an censeatur dare facultatem mandataro, vt possit post triennium relocate ad aliud triennium, ibid. n. 81. fol. 513. Domus, facta vlturarijs manifestis, quando subiacet excommunicationi, vel sit illicita, ibid. num. 347. fol. 545. & recoll. 4. fol. 348. col. 1.**
- Loquutio siue palã, siue secreta, quomodo sit prohibita cum non tolerato, & quæ veniant nomine loquutionis, recoll. 3. num. 205. fol. 256. Cum monialibus, an excusetur à Censura ratione paruitatis materiæ, Rec. 1. nu. 259. & recoll. 6. n. 1074. Nouitia, rec. 2. n. 560.**
- Ludens cum Episcopo, an incurrat casum reservatum, vel Censuram impositam ab eodem Episcopo, recoll. 2. num. 264. fol. 104. & recoll. 6. ad finem.**
- Ludos taurorum, aliarumque ferarum, permittentes, vel illis interessentes, recoll. 4. fol. 388.**
- Ludus alearum, vel taxillorum, quando sit mortale in clericis, recoll. 6. num. 1069. fol. 673. Quando incurratur ab eis suspensio, lata contra ludentes, &c. ibid. nu. 1071. & seq. Qua pœna puniantur in foro externo, & an si perdât pecuniam possint illam repetere, ibid. n. 416. ad fin. f. 553. Et ap illã lucrantes interim possint eam tutã conscientia retinere, ibid. numer. 418.**

An

M A T E R I A R V M.

An clerici hoc casu possint, uti Claustrum destinam compensationem, ibid. nu. 420. fol. 554. Quid de Religiosis. ibid. nu. 1075. fol. 675.

M

M Agistri legentes Religiosis medicina, aut leges, quando incurrant excommunicationem, recoll. 4. verbo Doctores, fol. 403.

Mancipia quae fugiunt a Dominis, an gaudeant immunitate Ecclesiae, ad quam confugiunt, recoll. 4. fol. 319. ad finem primae columnae, ubi quid de filiis familiaribus, & militibus.

Mandans. supra Homicidium Confessorio, ut penitentem sollicitet, &c. an comprehendatur in Constitutione Gregorij XV. Recoll. 6. nu. 896. fol. 537. Extorsionem absolutionis a censuris, vel dictam extorsionem ratam habens, an incurrat excommunicationem, recoll. 1. nu. 670 fol. 77.

Maritus inuita vxore adultera, an possit non expetata sententia Diuortij, ingredi Religionem, recoll. 6. nu. 754. fol. 602. Quid facere debet, quando vxor non est adultera, si vult ingredi Religionem, vel ordines suscipere, ibid. nu. seq.

Matrimonium scienter inuolentes cum impedimento dirimete, rec. 4. f. 348. Claustrum contrahentes, ibid. f. 349. Inter aliquos contrahi prohibentes, ibid. Illi assistentes Religiosi, absque licentia Parochi, ibid. fol. 374. Verbo Religiosi, & recoll. 6. nu. 478. Illud benedictes, absque dicta licentia, Recoll. 6. nu. 421. & seq. fol. 574. ubi nu. seq. qui nam dici debeat hoc casu proprius Parochus. An hanc penam incurrant, si Assistentes matrimonio eius, qui non est suus subditus, non sint Sacerdotes, sed Diaconi, nu. 434. fol. 555. Quae mora in Parochia requiratur, ut quis hoc casu dicatur subditus, ibid. nu. 427. & nu. seq. An sufficiat, ad validitatem matrimonij Sacerdoti, alieno credere dicenti, & habeat licentiam a proprio Parocho, ibidem nu. 436. Illi assistens Parochus sciens, inter contrahentes adesse impedimentum dirimens, an incurrat aliquam penam, recoll. 4. fol. 369. & recoll. 6. nu. 440. fol. 556.

Mediatores in simonia, quam penam incurrant, recoll. 4. fol. 749. Vtrum talis sit intercessor, in addit. ad fol. 391.

Medicinae, vel iuri civili operam dantes Clerici, vel Religiosi, quando incurrant excommunicationem, recoll. 4. fol. 349.

Medicantes ordines, qui nam sint. Recoll. 6. nu. 789. fol. 611.

Metropolitanus, quando possit absolueret a censuris reſeruatis S. P. a suis suffraganeis, recoll. 2. nu. 268. & seq. folio 175. Cetera supra Archiepiscopus.

Metus, & vis quomodo differant, Recoll. 1. nu. 413. fol. 57. Quotuplex sit, ibidem. nu. 315. Quando minuat culpam, ibidem. nu. 418. fol. 58. Grauis vtrum excuset a Censura lata pro actu non intrinseco malo, ibidem, nu. 416. An excuset participantem, cum non tolerato, nu. 420. Quid de deferentibus ex metu, libellum, vel cymbam transfuchentem duellantes, nu. 423. An excuset a praeccepto ieiunij, recitationis officij, auditionis Missae in die festo, etiam sub Censura iniuncto, nu. 424. Quid si actus prohibitus a iure positio, sit etiam prohibitus a iure diuino, positioe tamen, ut est integritas confessionis, ibidem, 425. ubi nu. 427. De actu prohibito a iure diuino, vel naturali negatiue, fol. 59. An excuset ab effectu censurarum, scilicet irregularitate, &c. ibid. nu. 531. & duobus sequentibus. Quid si sit illatus in odium Religionis, vel Potestatis Ecclesiasticae, ibid. nu. 435. An excuset, ubi aliquid praeciperetur, etiam cum periculo mortis, nu. 416. Quid si metus proueniat ex suo delicto, nu. 438. Quando censetur grauis, ibid. nu. 434. fol. 60.